
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №11» 

350004, г. Краснодар, ул. Калининградская, д.5, 

е-тай: detsadl1@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

От 09.01.2023 г. Ne 12/1 

(0] запрете репетиторства B целях 

реализации антикоррупционного законодательства» 

На основании приказ Департамента образования Администрации 
муниципального образования город Краснодар от 23.07.2019г. № 1371 «Об 
усилении работы по недопущению принудительного сбора денежных средств 
с родителей (законных представителей) обучающихся B муниципальных 
образовательных — организациях,  находящихся в ведении — департамента 
образования администрации муниципального образования — город 
Краснодар», письма — Министерства образования, науки и молодёжной 
политики Краснодарского края — от 20.02.2017г № 47-264317-11 «О 
незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и B 
целях реализации антикоррупционного законодательства в МАДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 11» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. — Запретить репетиторство педагогов с воспитанниками детского 

сада вне рамок оказания платных дополнительных услуг. 
2. — Запретить — использование  площадей — детского  сада — для 

репетиторства с воспитанниками. 
З. Старшему  воспитателю Наконечниковой Е.С. ознакомить 

педагогический состав с содержанием данного приказа. 
4. Контроль за исполнение ‘стоящего приказа оставляю за собой. <ь N 

Заведующий Н.И. Болдырь 

С приказом ознакомлен:


